Информация о работе с обращениями граждан за 1 квартал 2023 года
03.04.23 
Информация о количестве обращений граждан, поступивших за 1 квартал 2023 года 
в органы местного самоуправления
 
	Наименование муниципального образования
	Поступило обращений
за 1 квартал 2023 года
	Поступило обращений
за 1 квартал 2022 года

	
	всего
	письм.
	в форме эл. док-та
	устно
	всего
	письм.
	в форме эл. док-та
	устно

	Ястребовский сельсовет
	6
	3
	0
	3
	4
	1
	0
	3


Обзор обращений граждан за 1 квартал 2023 года

03.04.23 
Информация о приеме граждан за 1 квартал 2023 года
В администрацию Ястребовского сельсовета за 1 квартал 2023 года поступило 3 письменных обращения (на 2 больше, чем в 1 квартале 2022 года) и 3 устных обращения (на 0 больше, чем в 1 квартале 2022 года).
Обращения граждан носят самый разнообразный характер: вопросы, связанные с правилами благоустройства, уличным освещением, очисткой и ремонтом дорог, жилищные вопросы, оказание различной социальной помощи и др.
Все обращения рассмотрены в установленный законодательством срок, обратившимся гражданам даны исчерпывающие разъяснения по интересующим вопросам. 
